*1074602164*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：林萍珍

電話：07-3814526#17018

電子信箱：fintech@gm.kaus.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：高科大管燕字第1074602164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Fintech研習營.JPG(107VA02442_1_06095943926.jpg)

主旨：「2018 Fintech第四梯研習營」研習資訊，敬請惠予公告

並鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為推廣Fintech程式交易與機器人Python的商務應用程式

，並提升大專校院師生對金融科技的興趣及能力，本活動

以研習營的形式舉辦，共開設十一堂課，分為「爬蟲」、

「網頁」、「交易app」、「機器人」、「選股交易決策」

、「投資組合」、「?商實單串接」、「模擬交易」、「

大數據處理」等單元，透過6-12小時的課程，著重實務操

作與實用技能。

二、報名方式：採線上報名，請有興趣之教師至報名網址http

s://goo.gl/forms/3CywXw1yyDct1Hg73 報名。

三、敬請惠予參與研習教師公(差)假登記。

四、檢附旨揭活動海報。

正本：各公私立大專院校、各公私立高級職業學校及高級中學

副本：本校教職員工 2018-09-06
10:10:18